



همکاری بیش از ۹ هزار نفر در برگزاری مرحله دوم انتخابات در تبریز، آذرشهر و اسکو

فرماندار تبریز گفت: ۹۱۳۸ نفر شامل اعضای اجرایی، نظارت، امنیتی، بازرسی و... در برگزاری مرحله دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو همکاری دارند.

ایسنا/آذربایجان شرقی فرماندار تبریز گفت: ۹۱۳۸ نفر شامل اعضای اجرایی، نظارت، امنیتی، بازرسی و... در برگزاری مرحله دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو همکاری دارند.

یونس فاتح روز چهارشنبه، ۱۹ اردیبهشت ماه در نشست خبری با موضوع مرحله دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی از آمادگی کامل برای برگزاری مرحله دوم انتخابات در حوزه انتخابیه تبریز، اسکو و آذرشهر خبر داد و گفت: هشت کاندیدا برای چهار کرسی باقی مانده برای مجلس شورای اسلامی در این حوزه انتخابیه رقابت خواهند کرد.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه این انتخابات همزمان با سراسر کشور در روز جمعه، ۲۱ اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد، اظهار کرد: انتخابات مرحله دوم حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو به صورت تمام الکترونیکی برگزار خواهد شد، برای این مرحله از انتخابات در این حوزه انتخابیه ۷۶۰ صندوق اخذ رای در نظر گرفته شده است.

وی بیان کرد: برای محلاتی که تعداد رای دهندگان بالای ۱۰۰۰ نفر باشد چهار صندوق اخذ رای و برای محلاتی که تعداد رای های ۶۰۰ نفر باشد سه صندوق و برای زیر ۶۰۰ رای دو صندوق اخذ رای در نظر گرفته شده است.

وی در خصوص کسانی که می توانند در این مرحله رأی دهند، گفت: در دور دوم کسانی می توانند رأی دهند که در مرحله اول در حوزه انتخابیه خودشان رأی داده اند و یا در دوره قبل در هیچ شعبه ای رأی ندادند و یا رأی اولی هایی که در این بازه زمانی به سن قانونی رسیده اند می توانند در دور دوم انتخابات شرکت کنند.

وی خاطرنشان کرد: در این دوره از انتخابات از ساعت ۱۰ الی ۱۳ ظهر روز جمعه، ۲۱ اردیبهشت ماه برای اولین بار در حوزه ی انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو صندوق سیار ویژه ی اصحاب هنر و رسانه فعال خواهد بود.

فاتح با بیان اینکه فقط با ارائه اصل یکی از مدارک هویتی پنجگانه از میان شناسنامه، کارت ملی، گواهینامه رانندگی، کارت پایان خدمت و گذرنامه امکان رای دادن در انتخابات فراهم می شود، گفت: در دور اول انتخابات این حوزه انتخابیه ۸۸ درصد مردم با ارائه کارت ملی و هشت درصد با شناسنامه و مابقی با مدارک غیره رای دادند.